BİBLİYOGRAFYA :

İbn Meymün, Delaletü ' l-f:ıa'irin (nşr Hüseyin
Atay). Ankara 1974, neşredenin önsözü, s. VII
VIII, XV; İbnü'I-Kıftl, itıbarü '1-'ulema', s. 317 -
319, 392-394; İbn Ebu Usaybia, 'Uyunü '1-en
ba', s. 582-583; israıı Wilfinson, Musa b. Mey
mun: ijayatühu ue muşanne{atüh , Kahire
1355/1936; Brockelmann. GAL, 1, 644 -646;
Suppl., 1, 893-894; Ullmann. Die Medizin, s.
167-169; 850' anniuersaire de lanaissance de
Maimonide (1 135 -1204), Paris 1985; /jal~atü
uaşl beyne'ş-Şar~ ue'l-Garb: Ebu /jamid el
Gazzali ue ibn Meymun (Nedevat ekadTmiyye
ti'\-memleketi'I-Mağribiyye). Rabat 1985; Leo
Strauss.

İBN MİHAAN en-NISABÜRI

L.s.)~~~ ..:ı'*' ..:r.' l
Ebü Bekr Ahmed b. ei-Hüseyn

b. Mihran en-NisabCıri
(ö. 381/992)

Kıraat-i aşereye dair
ilk eseri yazan alim.

_j

Aslen İsfahanlı olup 29S'te (908) doğ
du; Nlşabur'da yaşadı. Dedesine nisbetle
İbn Mihri'ın künyesiyle meşhur oldu. Sem
'anl ve İbnü'I-Eslr onu Mihri'ıni nisbesiyle
zikrederler. Nlşabur'da başladığı tahsili
ni ilerietmek için Bağdat. Dımaşk, Kufe.

İbnü ' I-Cezerl'nin isnad -ı
all ile okuduğu kıraat kitapları ve Bega
vl'nin Me'alim ü't-tenzll adlı tefsirinde
kullandığı kaynaklar arasında yer alan,
Kazvin. Hemedan, Irak. Şam ve Mısır'da
uzun süre ders kitabı olarak okutulan
eser Muhammed Gıyas el-Can baz' ın tah
kikiyle yayımlanmıştır (Riyad 1405/ 1985,
1411 / 1990) 2. eş-Şamil fi'l-kıra'ati'l- 'aşr.
Kıraat ilminde ancak üstat olanların an
layabileceği muhtasar bir eser olup bir
nüshası Leiden Kütüphanesi'nde kayıtlı
dır (nr 1634). 3. el-Mebsut fi'l-kıra'ati'l
'aşr. eş-Şamil'in şerh i olan ve Ebu Hatim
es-Sicistanl'nin tercihlerine yer verilme
yen eseri Sübey' Hamza ei-Hakimltahkik
ederek yayımiarnıştır ( Dımaşk 140 ı 11980).